PRESS RELEASE

＜本件に関するお問い合わせ＞

釧路空港駐車場改良整備工事に着手します

北海道エアポート株式会社は、釧路空港駐車場において、現行駐車台数７５４台から２６１台分の駐車

区画を増やし、合計１，０１５台の駐車台数に拡張するため、駐車場改良整備工事に着手します。本工事

においては、駐車場台数拡張の他、市道に直接アクセス可能な出口の新設、一般車専用の乗降スペースの

新設、タクシープールの移設など、お客さまの利便性向上を目的とした施設整備を併せて実施します。

工事期間中、多大なご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

工事概要

整備予定図

工事内容 ： 駐車場施設の拡張、改良整備

工 期 ： ２０２１年８月４日～２０２２年２月２５日（予定）

設計監理 ： 株式会社ドーコン

施 工 ： 大成ロテック株式会社

※工事期間中、一部駐車場の利用を制限させていただきます。

報道関係各位 ２０２１年８月３日（火）

北海道エアポート株式会社

※本リリース配布先：千歳記者クラブ、釧路市政記者クラブ

現行駐車台数７５４台⇒１，０１５台に拡張（２６１台増）

空港計画部 ０１２３－４６－２９９０（代表）